[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область
Окуловский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
от 00.11.2023 № 00
п. Боровёнка
О передаче объектов
муниципального имущества из
муниципальной собственности
Боровёнковского сельского
поселения в муниципальную
собственность Окуловского
муниципального района
В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  Боровёнковского сельского поселения», утвержденным Советом депутатов Боровёнковского сельского поселения от 07.10.2008 № 85, на основании письма Администрации Окуловского муниципального района от 30.10.2023 № 6592/3 о приеме муниципального имущества, Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения
     РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно объекты недвижимого муниципального имущества из муниципальной собственности Боровёнковского сельского поселения в муниципальную собственность Окуловского муниципального района согласно Приложению № 1.

2. Решение опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Глава сельского поселения Н.Г. Пискарева

Проект подготовил:
Ведущий специалист Богданович Н.В.
07.11.2023
Тел. 43-245

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Боровёнковского сельского

поселения от 00.11.2023 № 00

Перечень
объектов недвижимого муниципального имущества,
 предлагаемый для безвозмездной передачи из муниципальной собственности Боровёнковского сельского поселения  в муниципальную собственность Окуловского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики

	1
	Помещение № 3
	Новгородская область, Окуловский район, Боровёнковское сельское поселение, ж/д ст. Торбино ул. Луначарского д.17 пом.3
	Общая площадь- 58,5 кв.м.,

кадастровый номер  53:12:1405001:1294